様式第５号

地すべり防止区域内行為許可申請書

年 月 日

長崎県知事 殿

住 所

氏 名 印

法人にあっては、主たる事業所の

所在地、名称及び代表者の氏名

地すべり防止区域内行為の許可を受けたいので、地すべり等防止法第１８条第１項の規定に基づき、

下記のとおり申請します。

記

地すべり防止区域の名称

行 為 を 行 う 場 所 市(郡) 町 番地

土地の所有者の住所・氏名
市(郡) 町 番地

目 的 及 び 理 由

施 行 方 法

数 量 又 は 面 積

行 為 の 期 間 年 月 日から 年 月 日 まで

添 付 書 類

１ 設計書及び実施計画書（設計図を含む。）

２ 工事を行おうとする場所を示す位置図

３ 工事を行おうとする場所を使用できる旨を証する書類

地すべり防止区域内行為許可証

指令 第 号

年 月 日

様

長崎県知事 印

年 年 日付けで申請があった地すべり防止区域内の行為については、下記のと

おり承認します。

記

地すべり工事を行う場所 市(郡) 町 番地

許 可 期 間 年 月 日から 年 月 日 まで

行 為 の 種 別

許 可 の 条 件 別紙「条件書」のとおり

様式第７号

地すべり防止区域内行為協議書

年 月 日

長崎県知事 殿

住 所

氏 名 印

主たる事業所の所在地、

名称及び代表者の氏名

地すべり防止区域内行為において下記のとおり行為を行うので、地すべり等防止法第２０条第２項の

規定に基づき協議します。

記

地すべり防止区域の名称

行 為 を 行 う 場 所 市(郡) 町 番地

土地の所有者の住所・氏名
市(郡) 町 番地

目 的 及 び 理 由

施 行 方 法

数 量 又 は 面 積

行 為 の 期 間 年 月 日から 年 月 日 まで

添 付 書 類

１ 設計書及び実施計画書（設計図を含む。）

２ 工事を行おうとする場所を示す位置図

３ 工事を行おうとする場所を使用できる旨を証する書類